PORTARIA Nº 053.24, de 23 de janeiro de 2024.

CONCEDE gozo de férias ao

servidor público GERALDO

STEILMANN.

                       ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE 30 (trinta) dias

de férias ao servidor público, GERALDO STEILMANN, lotado na

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Meio

Ambiente, a contar de 01 de fevereiro de 2024, relativo ao período

aquisitivo de 05/01/2023 a 04/01/2024.

Gabinete do Prefeito, 23 de janeiro de 2024.

                                                                                                Adir Giacomini
                                                                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

      Maiquel Adam
         Assessor Jurídico